Приложение 2
к Административному регламенту

____________________________________
Наименование органа, предоставляющего
Муниципальную услугу

_______________________
Фамилия
_______________________
Имя
_______________________
Отчество (при наличии)
___________________________________________________________________________
Реквизиты документа, удостоверяющего личность
________________________________________________________________
Почтовый адрес
______________________
Адрес электронной почты

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить следующую информацию в рамках муниципальной услуги по предоставлению информации о порядке проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные образовательные программы основного общего
и среднего общего образования, в том числе в форме единого государственного экзамена, а также информации из баз данных Московской области об участниках единого государственного экзамена
и о результатах единого государственного экзамена:
1.__________________________________________________________
2.__________________________________________________________
.
.
.
Результат муниципальной услуги прошу выдать следующим способом:
· посредством личного обращения в Управление по образованию Администрации городского округа Химки Московской области в форме документа на бумажном носителе;
· посредством личного обращения в Организацию в форме документа на бумажном носителе;
· почтовым отправлением на адрес, указанный в заявлении (только на бумажном носителе);
· отправлением по электронной почте (в форме электронного документа);
· [bookmark: _GoBack]посредством личного обращения в МФЦ в форме документа
на бумажном носителе.

"___" __________ 20_____ года

_________________
(подпись)